su afiliación a la federación o autoridad competente de su país de residencia. 

V. CUPO MÁXIMO 

El cupo máximo será de 72 parejas. Si el número de parejas inscritas es inferior a 20 el 
campeonato se declara desierto. 

VI. INSCRIPCIONES 

El costo de la inscripción será de novecientos sesenta mil pesos ($960.000) por pareja. La 
inscripción y pago se debe hacer por el botón de pago de la página web de la Fedegolf: 
www.federacioncolombianadegolf.com 

Fecha de inicio de inscripciones y pago:   20 de enero 2026. 
Fecha de cierre inscripciones y pago:    25 de enero 2026.